CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
……………, ngày… tháng…. năm 2021
ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THPT….………………………………..
Em là:………………………………………………………………………………….
Sinh ngày:…………………………...………………………………………………..
Hiện đang là học sinh lớp 12………của Trường.
Căn cứ quy định của Trường Đại học Thủy lợi, với thí sinh đăng ký xét tuyển bằng kết quả học tập, thí sinh cần xác nhận kết quả học tập từ Trường THPT. Do đó em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu xác nhận giúp em kết quả các môn học của em để em đăng ký xét tuyển vào Trường Đại học Thủy lợi. Cụ thể kết quả học tập các môn như sau:
(Tùy theo nguyện vọng sẽ dùng kết quả của các môn học nào để tham gia đăng ký xét tuyển, thí sinh sẽ xin xác nhận kết quả học tập của các môn học đó)
	STT
	Môn học
	Điểm trung bình  lớp 10
	Điểm trung bình lớp 11
	Điểm trung bình lớp 12

	1

	2

	3

	…

Em xin chân thành cảm ơn!
Xác nhận của Trường THPT 						Người làm đơn
           (Ký và đóng dấu)                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mẫu này dành cho thí sinh tốt nghiệp THPT năm 2021